关于 2022年重庆市中学生“英才计划”
拟录取学员名单的公示

各有关单位：

根据重庆市科学技术协会、重庆市教育委员会联合下发的《关

于开展 2022 年重庆市中学生“英才计划”工作的通知》文件精神，

通过学校初选、线上笔试及在线面试等环节，共选拔出 2022 年重

庆市中学生英才计划学员 15 名。按照相关规定，现将拟录取学员

名单进行公示（名单见附件），公示时间为 2021 年 12月 13 日至

19 日。如有异议，请与“英才计划”重庆管理办公室联系。

联系人：胡 钱

联系电话：023-63659909 18223917624

附件：2022 年“英才计划”重庆市试点工作拟录取学员名单

重庆市中学生英才计划领导小组办公室

2021 年 12 月 13日

附件

2022 年“英才计划”重庆市试点工作
拟录取学员名单

序号 姓 名 省 份 学 科 中 学 导 师 高 校

1 闵俊凯 重庆市

数学

重庆市育才中学校 穆春来 重庆大学

2 陆予涵 重庆市 重庆市南开中学 穆春来 重庆大学

3 李泓辰 重庆市 重庆市巴蜀中学校 穆春来 重庆大学

1 赵浩天 重庆市

物理

重庆市南开中学 周小元 重庆大学

2 代 唯 重庆市 重庆市育才中学校 周小元 重庆大学

3 洪笠宸 重庆市 重庆市南开中学 周小元 重庆大学

1 刘佳仪 重庆市

化学

重庆市育才中学校 王煜 重庆大学

2 何健琪 重庆市 西南大学附属中学校 王煜 重庆大学

3 秦紫余 重庆市 重庆市第八中学校 王煜 重庆大学

1 朱正洋 重庆市

生物

重庆市育才中学校 李正国 重庆大学

2 罗谦仪 重庆市 重庆市巴蜀中学校 李正国 重庆大学

3 刘芯如 重庆市 西南大学附属中学校 李正国 重庆大学

1 王治中 重庆市

计算机

重庆市第八中学校 符云清 重庆大学

2 李秉蔚 重庆市 重庆市育才中学校 符云清 重庆大学

3 李一乐 重庆市 西南大学附属中学校 符云清 重庆大学